1

第５回 旧公立藤岡総合病院利活用検討委員会会議 議事要旨

日 時 令和元年 12月 19日（木） 11：00～11：35

場 所 藤岡市役所 本庁舎 2階 第 5会議室

出席者
委員 13名（2名欠席）

オブザーバー 3名（全員出席）

1. 開会

2. 委員長あいさつ

５月から始まったこの委員会も今回が最後となる。委員各位には、これまでの会議へ

のご参加や積極的な意見交換など、多大なご尽力をいただいたことに感謝申し上げ

る。

本日は、これまでの議論の集大成となる提言書の最終的な審議を行うが、その後には

全員で市長へ提言書を提出する予定になっている。本委員会の想いを市長に伝えて、

委員会を締めくくりたいので、最後までよろしくお願いしたい。

3. 議事「議題：旧公立藤岡総合病院の利活用に関する提言書（案）の審議」

事務局から提言書（案）の内容について説明。また、会議に欠席した委員には事前に

確認を行い、了承を得ている旨が報告された。

委員からの質疑や意見は無く、全員の承認をもって提言内容が確定した。

4. 閉会